
ZARZĄDZENIE NR 176/2018
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 11 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 174/2018 z dnia 30 listopada 2018 r.

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych ( t.j. Dz. U.  
z 2017 r., poz. 2077; zm. Dz.U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz.1669, 1693) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. 

Plan dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatków na 
realizację zadań określonych w MPPiRPA oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2018 roku stanowiący 
załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 174/2018 z dnia 30 listopada 2018 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

§ 3. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer

Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 176/2018

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 11 grudnia 2018 r.

Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w MPPiRPA oraz Przeciwdziałania

Narkomanii w 2018 roku

Dział Rozdział §

Dochody Wydatki z tego:

ogółem ogółem Wydatki w tym: Wydatki

(6+10) bieżące wynagrodzenia
pochodne od
wynagrodzeń

dotacje majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

756 500 000,00

75618 500 000,00

0480 500 000,00

851 754 989,91 454 989,91 143 050,00 29 589,00 0,00 300 000,00

85153 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00

4300 9 000,00 9 000,00

85154 744 989,91 444 989,91 143 050,00 29 589,00 0,00 300 000,00

3030 10 800,00 10 800,00

4010 120 000,00 120 000,00 120 000,00

4040 8 450,00 8 450,00 8 450,00

4110 26 897,00 26 897,00 26 897,00

4120 2 692,00 2 692,00 2 692,00

4170 14 600,00 14 600,00 14 600,00

4210 60 406,00 60 406,00

Strona 1



4220 8 000,00 8 000,00

4260 5 036,00 5 036,00

4270 8 200,00 8 200,00

4300 160 616,91 160 616,91

4360 1 500,00 1 500,00

4410 947,00 947,00

4430 647,00 647,00

4440 7 114,00 7 114,00

4610 9 084,00 9 084,00

6050 300 000,00 300 000,00

Ogółem 500 000,00 754 989,91 454 989,91 143 050,00 29 589,00 0,00 300 000,00

Strona 2




